PRESS RELEASE

2024年 4月 15日

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚

くお礼申し上げます。

このたび業務拡大を図るため、愛知県名古屋市に「名古屋オフィス」を開設いたしました。

新オフィス開設を機に、よりご満足いただけるよう充実したサービスを提供できるよう、社

員一同一層社業に励む所存でございます。

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■名古屋オフィス

所在地：〒460-0002 愛知県名古屋市中区丸の内 3丁目 16-19

ビル名：丸の内ニューネットビル２階 B号室

開設日：2024 年 4月 15日

※固定電話番号および FAXはございません。

今後もイントラストは総合保証サービスのリーディングカンパニーとして専門性や

ノウハウを最大限活用し、ビジネスの拡大を図って参ります。

【本件に関するお問合せ】

 株式会社イントラスト IR （証券コード：7191）

TEL：03-5213-0250 MAIL：ent-ir@entrust-inc.jp

URL：https://www.entrust-inc.jp/

新オフィス 名古屋オフィスを開設いたしました

mailto:ent-ir@entrust-inc.jp
https://www.entrust-inc.jp/